
FAŞİST CUNTANIN KATLİAMLARINA. İDAMLARINA VE İŞKENCELERİNE KARŞI,

AÇLIK GREVİ DEVAM EDİYOR !
AVRUPANIN TÜM İLERİCİ, BARIŞTAN YANA DEMOKRATİK GÜÇLERİNE!

TÜM İŞÇİLERE VE EMEKÇİLERE!

Faşist cuntanın Türkiye ve Türkiye Kürdistan'ındaki katliamlarını, işkencelerini ve idamlarını protesto et
mek amacıyla Almanya’nın: Köln, Duisburg, VVuppertal, B.Berlin, Ştutgart, Nürnberg, Münih, Manheim, Frank
furt, Hani)över, Bremen ve Hamburg kentlerinde; Fransa’nın; Paris; İsveç’in Ştockolm; İngiltere’nin Londra; 
İsviçre’nin Zürich ve Cenevre ile; Hollanda'nın Amsterdam ve Rotterdam kentlerinde başlayan ve toplam ola
rak 338 kişinin katıldığı AÇLIK GREVİMİZ başarıyla devam ediyor. Bu eylemimizi şimdiye kadar çok sayıda 
kişi kuruluş ve örgütler desteklemektedir.

KARDEŞLER!
Bizler yurtdışmda yaşayan emekçiler olarak her yeni güne yeni bir acı haberle giriyoruz. Türkiye ve Türkiye 

Kürdistan'mda köyler basılmakta, köy halkı meydanlarda çırılçıplak soyularak çocuk, genç, ihtiyar ayırımı ya
pılmadan en adi işkencelere maruz bırakılmakta; çeşitli biçimlerde katledilmektedirler. Türkiye’nin en önemli 
kentlerindeki gece kondular, fabrikalar faşist cuntanın kolluk kuvvetlerince basılarak işçiler, emekçiler en ağır 
işkencelere uğratılıyor. Türkiye ve Türkiye Kürdistan'ı halkının en seçkin, en fedekâr evlatları devrimciler dağ
larda, işkencehanelerde, zindanlarda, şehirlerde adice katledilmektedirler.

Faşist cunta. Türkiye ve Türkiye Kürdistan'ınm işçi sınıfı ve yoksul halkını pahalılık, işsizlik karşısında te
rörle başeğdirnıeye.her türlü direnişlerini kanla, işkenceyle bastırmaya çalışıyor.

Türkiye ve Türkiye Kürdistan'ı halkı ile önderleri devrimcilerin dinmeyen ve söndürülmeyen direnişlerini ye
niden örgütleme ve toparlama girişimleri karşısında sonsuz öfkeye kapılan faşist cunta, binleri bulan katliamla
rına bu kezde zindanlardaki toplu katliamları ekledi. Türkiye ve Türkiye Kürdistan'ınm kurtuluş mücadelesinde 
esir aldığı devrim savaşçılarını topluca katlediyor, işkence tezgâhlarında, idam sephalannda kahpece öldürüyor.

DİYARBAKIR ASKERİ CEZAEVİNDE KATLİAM LEVAM EDİYOR!

Bilindiği gibi 21 Mart 1982'de başta PKK Merkez Komitesi üyesi Mazlum DOĞAN, TKP/ML sempatizanı 
Garabet DEMİRCİ olmak üzere, Tahir ŞAHİN, Cemal KILIÇ ve Önder DEMİROK'unda içinde olduğu ON’un 
üzerinde devrimci katledilmiştir. Kamuoyuna yaptığımız açıklamalarda, tüm tutukluların yaşamlarının tehlike
de olduğunu belirtmiş ve verdiğimiz 85 kişilik isim listesinde hayatları heran tehlikede olan devrimcilerin ve 
yurtseverlerin ise heran öldürülebileceğini açıklamıştık! Nitekim 21 Mayıs 1982 günü yine Diyarbakır Askeri 
Cezaevinde: Ferhat KURTAY ve Faysal........................... ile adını öğrenemediğimiz 4 Devrimci daha katledildi.

Yine aynı şekilde Ocak 1982 başlarında Alemdağ Askeri Cezaevinde’de Hakan MERMEROĞLU, Bahadır 
DUMANLI, Şerif SAR adlı Devrimciler faşist cuntanın canice saldırıları sonucu bombalanarak katledilmişler
dir.

AVRUPADA YAŞAYAN EMEKÇİLER!
AÇLIK GREVİNDEKİ YOLDAŞLAR

Ülkemizdeki faşist cuntanın zulmüne karşı kahramanca direnen Türkiye ve Türkiye Kürtistan'ı halkı ve ölüme 
gülerek giden soylu devrimcilerin hergün yeni kahramanlıklarını duymaktayız. Diyarbakır Askeri Cezaevindeki 
devrimcilerin direnişini bastırma karşısında acze düşen faşist cunta, bu kezde Metris Cezaevindeki tüm devrimci 
tutumluların katıldığı başka bir direnişle karşılaştı. Nasılki Diyarbakır Askeri Cezaevindeki direnişi başarama
yınca katliamlara girişen cunta: bu kezde aynı şeyi Metris Cezaevinde uygulayacak. Faşist cunta ayrıca tutuklu- 
ların içinde bulunduğu durumu cunta yetkililerine iletmeye giden 30 kadar tutuklu ailesini'de tutuklattırmıştır.

Onlar dağda, şehirde, zindanlarda direnişlerini sürdürürken; bizlerde burada onların mücadelesine sahip çık
malıyız. Onların sesini duyurmahyız. Yeni katliam girişimlerini engellemeliyiz. Bunları gerçekleştirmek için ya
pılan AÇLIK GREVLERİNİ maddi ve manevi olarak güşlendirelim. destekleyelim. Taleplerimiz gerçekleşinceye 
kadar mücadelemizi sürdürelim!

Eylemimiz gerçekleşmesi zorunlu olan birlik çabalarının somut bir adımı olsun!

* * KAHROLSUN FAŞİST CUNTA!

* * YAŞASIN TÜRKİYE VE TÜRKİYE KÜRDİSTAN'I HALKININ MÜCADELE BİRLİĞİ!

* * YAŞASIN DEVRİMCİLERİN ZİNDANLARDAKİ KAHRAMANCA DİRENİŞİ!

* * KAHROLSUN ZİNDANLARDAKİ ZULÜM. KATLİAM!



AÇLIK GREVİNİ DESTEKLEYEN KİŞİ VE KURULUŞLAR.

Amnesty International, SPD (yerel), FDP (yerel), DGB (yerel), GEVV (yerel), ÎGM (yerel), E.S.G, MİR, Barış 
yürüyüşü Koordinasyon Komitesinde yer alan tüm Alman örgütleri, DKP/MK, SEVV.VOLKSFRONT, 
Şili Sosyalist Par tisi,Halkın Fedaileri, İran Komünistler Birliği,KB, BWK, KABD, Halkın Mücahitleri. SJD, 
SDAJ, JUSO ve çeşitli Uluslararası Parti, Örgüt,Sendika ve Komiteler........ ATİF, TÖB-DER Genel sekreteri
Kemal Uzun, Birlik Yolu, CEPHE, Devrimci savaşçılar (sempatizanları), Dev-Sol( sempatizanları), KUK (ye
rel), TKP-B (sempatizanları), KOMKAR (yerel), FİDEF, TKP-MK ve daha bir çok komite ve kişiler; Faşist 
cuntanın Katliamlarına, İşkence ve İdamlarına karşı düzenlemiş olduğumuz AÇLIK GREVİNİ DESTEKLE
MEKTEDİRLER!

Spendenkonto: Hungerstreikkomitee, K. Bulut 
Deutsche Bank Köln
BLZ: 370 700 60

Komitee der Hungerstreikenden

(Bundeskoordination: Ebertplatz 12, 5 Köln 1)
Telefon:0221/12 48 50

AÇLIK GREVİ KOMİTESİ
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